[bookmark: _GoBack]23.10.2023 Г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Аларь»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  ДОБАВЛЕНИИ КАДАСТРОВЫХ НОМЕРОВ ОБЪЕКТАМ  АДРЕСАЦИИ
[bookmark: bookmark0]В целях упорядочивания адресного реестра  муниципального образования «Аларь», в соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г № 492 « О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства РФ  от 492 постановления Правительства Российской Федерации о  19 ноября 2014 года « 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь Уставом   муниципального образования «Аларь».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить кадастровые номера объектам адресации  в федеральной информационной адресной системе ( ФИАС) согласно приложению.
1. Настоящее  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Аларь» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Аларь»                                                                         Э.Ж. Габеева